
UCHWAŁA NR 95/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Słupskiego do realizacji Projektu „Wsparcie dzieci  umieszczonych 
w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Powiat Słupski przystępuje do realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych  
w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020 – Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych  świadczonych w środowisku 
lokalnym, PI 9IV: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 
opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

§ 2.  Realizację projektu powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku.  

§ 3.  Upoważnia się Panią Urszulę Dąbrowską – dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku do wykonywania czynności i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Słupskiego związanych 
z realizacją projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. 

§ 4.  Upoważnia się Panią Emilię Woźniak – kierownika zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku do wykonywania czynności i składania oświadczeń woli 
w imieniu Powiatu Słupskiego związanych z realizacją projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w czasie nieobecności dyrektora.  

§ 5.  Upoważnienie wydaje się na czas realizacji projektu. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

Id: 055FAD34-43BA-41AB-9917-A0284B22DFC1. Podpisany Strona 1


		2020-08-25T10:54:09+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-25T10:55:38+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-25T10:56:40+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-08-25T10:57:22+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




